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”Incontro Romano”
feirer 25-
årsjubileum

”Incontro Romano”, en årlig
samling i Roma som drøfter
saker som gjelder kvinner,
familie, arbeid i hjemmet og
servicenæringen, holdt sin 25.
internasjonale kongress tirsdag
31. mars.

18.05.2015

Tirsdag 31. mars 2015 feiret Incontro
Romano sin 25. internasjonale
kongress med tema: "The Power of



Service, Empathy and Teamwork".
Omtrent 300 unge kvinner fra hele
verden deltok, noen bidro med
artikler eller videoer om emnet,
andre hadde en stand under
kveldens internasjonale utstilling.

Kongressen ble holdt på Romas
Eataly (en italiensk matkjede som
har en mengde restauranter, mat- og
drikkekiosker og bakerier).
Deltakerne hadde mulighet til å nyte
en gourmetlunsj i en av Eatalys ni
restauranter, som hver spesialiserer
seg på et spesielt italiensk kjøkken:
pastarestauranten,
pizzarestauranten,
mozzarellarestauranten osv.

Dagen inneholdt også en
videofremvisning om 25-årsjubileet
til Incontro Romano som forklarte
hvordan disse møtene i Roma kom i
gang, etter inspirasjon av den hellige
Josemaría og oppmuntret av hans
første etterfølger, den salige Alvaro



del Portillo. Tema for neste års 
Incontro Romano ble også kunngjort
(videoen vil bli tilgjengelig online
snart): "The Power of Service,
Homemade Happiness".

Siden 1991 har tusenvis av studenter
og yrkesaktive i servicesektoren – i
medisinske og pleieyrker, hotell og
restaurantsektoren, turistnæringen,
utdanning, husarbeid osv – deltatt på
Incontro Romano. Deltakerne har
kommet fra hele verden. Kongressen
søker å fremheve serviceyrkenes
verdighet og deres nære bånd til
sosial fremgang, samt det spesielle
bidraget kvinner har på dette
området.

Kongressen i 2015 begynte med et
hovedforedrag av Reyes Rite,
President for IRYDE (International
Institute for Resilience and
Emotional Development) og spesialist
på lederutvikling. Hennes foredrag,
kalt "Empathy and Service: Two



Essentials for Excellence", oppfordret
unge kvinner til å tenke på
teamarbeid i bred forstand, samt
reflektere over hva slags person de
ønsket å være. Reyes understreket at
en person er verdifull i seg selv, og
ikke bare for hva de gjør eller
hvordan de bidrar. Samtidig er de
ting en person gjør eller arbeidet hun
gjør en virkning av hva slags person
hun er. En serviceorientert person
arbeider for det felles beste. Som
Reyes sa: "Du vil innse at det beste
arbeid du kan gjøre er det som
hjelper folk rundt deg til å bli bedre
mennesker." I hennes svært
interaktive presentasjon oppmuntret
hun de tilstedeværende til å samtale
med folk de traff på kongressen, og
oppdage en dypere mening med
teamarbeid som de kunne anvende
selv når de vendte hjem.

Etter Reyes presentasjon ble
premiene for Beste artikkel og Beste
video delt ut. En artikkel som het



"Team Master Chef" fra Madrid ble
kåret til Beste artikkel, mens videoen
"Hands That Take Car of Life" fra
Grenada i Spania fikk premien for
Beste video. Tilslutt delte to grupper
premien for beste stand: den
italienske gruppen for sin stand som
hadde tittelen: "Aroma: the Harmony
of Flavor" og en gruppe fra Valencia i
Spania for sin stand: "What a Smile
Can Give". Disse to gruppene fikk
som premie en interaktiv
klasseundervisning om det italienske
kjøkken, holdt dagen etter i en av
Eatalys "Matlaboratorier" og lærerne
var noen av Eatalys egne
mesterkokker.
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